Trot - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 03/07/2025

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

Dinzinger Marion/GER

2 8
Jockeys z S I
-

Scotti Angélique 6 3 1
Sonnbauer Stefan 10 3 0
Seydoux John 9 2 2
Aebischer Barbara 7 1 3
Theiler Stephanie 9 1 2
Teixeira deAlmeidaFernand 11 1 1
Vignoni Joey 4 1 1
Knecht Romina 5 1 1
Nicolet Anais 5 1 0
Bovay Amélie 3 1 0
Pujol Romy 3 1 0
Henry Valérie 7 0 4
Gardaz Jean-Claude 33 0 3
Houser Julien 12 0 2
Krusi Silvan 9 0 1
Jouannic Laurine 3 0 1
Hirt Evelyne 8 0 1
Fedry Benoit/FRA 1 0 1
Huber Michéle 7 0 0
Perrin Rémy 1 0 0
Fresneau Christelle 11 0 0
Wyss Sandra 16 0 0
Woiton Blanche 4 0 0
Krisi Barbara 25 0 0
Herren Ursula 10 0 0

0 0

0 0

Theureau Simone 4
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Gains
totaux

10'840
12'406
17'895
7'837
9'780
10'684
8'438
8'787
5'065
4'275
2'996
8'125
19'069
6'378
8'266
2'310
3'116
1'400
5282
3'540
3'101
2'149
1'526
8213
3'303
2'138
1'432
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Trot - Jockeys suisses et étrangers

Reésultats du 01/01/2025 au 03/07/2025

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

Jockeys

Meier Hans Josef
Theiler Walter
Blanc Philippe
Maitre Dominique
Davet Pauline
Lang Viviane
Theureau Jérémy
Cattaneo Luca
Gerber Linda
Lehmann Cyril

Michel Jocelyn

Scheidegger Manuela

Schneider Nicole

Streuli Martin

Widmann Sabrina/GER

Total:

Nombre de jockeys ayant un résultat
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Gains
totaux

3'076
637
1'086
511
736
210
959
189
392
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